

### MAPA DE PREÇOS

ESTADO DO PARÁ  
GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEL  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ORDENADOR DE DESPESAS: SECRETÁRIA SIMONE DE CARVALHO BARBOZA					DATA:		19/04/2021	
RESPONSÁVEL:								
<b>OBJETO:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, CONFORME PROPOSTA Nº 11956.268000/1200-02.								
					MINISTÉRIO DA SAÚDE – EMENDA PARLAMENTAR Nº 11956.268000/1200-02		PREÇO MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QTDE.	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)	
01	MONITOR MULTIPARÂMETROS	UNID.	01	R\$ 17.565,00	R\$ 17.565,00	R\$ 17.565,00	R\$ 17.565,00	
02	OXIMETRO DE PULSO	UNID.	06	R\$ 2.680,00	R\$ 16.080,00	R\$ 2.680,00	R\$ 16.080,00	
03	BERÇO AQUECIDO	UNID.	03	R\$ 18.269,00	R\$ 54.807,00	R\$ 18.269,00	R\$ 54.807,00	
04	INCUBADORA DE TRANSPORTE NEONATAL	UNID.	02	R\$ 35.400,00	R\$ 70.800,00	R\$ 35.400,00	R\$ 70.800,00	
05	DETECTOR FETAL (PORTÁTIL, DIGITAL)	UNID.	01	R\$ 1.013,00	R\$ 1.013,00	R\$ 1.013,00	R\$ 1.013,00	
06	APARELHO DE ANESTESIA	UNID.	01	R\$ 129.940,00	R\$ 129.940,00	R\$ 129.940,00	R\$ 129.940,00	
07	CPAP COM UMIDIFICADOR/COM COMPENSAÇÃO/ COM MASCARA NASAL	UNID.	03	R\$ 3.563,00	R\$ 10.689,00	R\$ 3.563,00	R\$ 10.689,00	
08	INCUBADORA NEONATAL (ESTACIONÁRIA)	UNID.	02	R\$ 28.619,00	R\$ 57.238,00	R\$ 28.619,00	R\$ 57.238,00	
09	APARELHO PARA FOTOTERAPIA (ICTERÍCIA/NEONATOLOGIA)	UNID.	03	R\$ 5.433,00	R\$ 16.299,00	R\$ 5.433,00	R\$ 16.299,00	
10	REANIMADOR PULMONAR EM T	UNID.	03	R\$ 13.943,00	R\$ 41.829,00	R\$ 13.943,00	R\$ 41.829,00	
11	MONITOR MULTIPARÂMETROS PARA UTI	UNID.	02	R\$ 20.893,00	R\$ 41.786,00	R\$ 20.893,00	R\$ 41.786,00	
12	BERÇO PARA RECÉM NASCIDO	UNID.	03	R\$ 898,00	R\$ 2.694,00	R\$ 898,00	R\$ 2.694,00	
13	POLTRONA HOSPITALAR	UNID.	03	R\$ 1.354,00	R\$ 4.062,00	R\$ 1.354,00	R\$ 4.062,00	
14	BANQUETA PARA PARTO VERTICAL	UNID.	01	R\$ 588,00	R\$ 588,00	R\$ 588,00	R\$ 588,00	
15	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU)	UNID.	03	R\$ 295,00	R\$ 885,00	R\$ 295,00	R\$ 885,00	
16	CAMA PPP	UNID.	05	R\$ 6.487,00	R\$ 32.435,00	R\$ 6.487,00	R\$ 32.435,00	
17	CARDIOTOCÓGRAFO	UNID.	01	R\$ 24.428,00	R\$ 24.428,00	R\$ 24.428,00	R\$ 24.428,00	
SETOR RESPONSÁVEL:					<b>OBSERVAÇÃO:</b> MINISTÉRIO DA SAÚDE - PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11956.268000/1200-02 COM:  QUANTIDADE TOTAL DOS EQUIPAMENTOS APRESENTADOS: 43 VALOR GLOBAL: R\$ 523.138,00			

PORTEL, 19 DE MARÇO DE 2021.

\_\_\_\_\_  
SIMONE DE CARVALHO BARBOZA  
SEC. MUN. DE SAÚDE